证券代码：600343              股票简称：航天动力                 编号：临 2021-003

 1

陕西航天动力高科技股份有限公司

关于收到政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得政府补助的基本情况

陕西航天动力高科技股份有限公司（以下简称“公司”）及子公司，自 2020

年 8月 27日至 2021 年 1月 28日期间,累计收到各类政府补助合计 8,232,326 元，

收到各类政府补助的具体明细如下：

                                                          单位：元

收款单位 序号 补助项目名称
金额

（元）

与资产/

收益相关
补助依据

补助依据取得

时间

陕西航天动

力高科技股

份有限公司

1

2020 年陕西省产

业结构调整引导

专项资金

3,000,000 收益

2020 年陕西

省产业结构调

整引导专项资

金投资计划

表；工商银行

回执单

2020-09-10

2

2018 年科技计划

高价值专利培育

中心建设试点项

目补贴（知识产

权强市建设工

程）

240,000 收益

2018 年西安

市知识产权强

市建设工程尾

款资金（一）

的通知；2018

年西安市知识

产权强市建设

工程尾款资金

项目（一）汇

总表；工商银

行回执单

2020-09-18

3

2020 年市级军民

融合发展专项资

金

200,000 收益
工商银行回执

单
2020-12-28

证券代码：600343              股票简称：航天动力                 编号：临 2021-003

 2

4

2019 年普惠政策

第一批

1,000,000 收益
工商银行回执

单
2021-01-13

  5
2019 年建设、技

改类政策资金
277,000 收益

工商银行回执

单
2021-01-13

6

2019 年普惠政策

第二批

1,000,000 收益

2019 年三次创

业系列优惠政

策补贴明细；

工商银行回执

单

2021-01-26

7
高新区优惠政策

补贴

180,440

收益

2018 年 -2019

年三次创业系

列优惠政策补

充公示补贴明

细表；工商银

行回执单

2021-01-27

西安航天华

威化工生物

工程有限公

司

1

2020 年度加快科

技创新发展扶持

资金

1,208,000 收益

创新促进局关

于 2020 年度

加快科技创新

发展的若干政

策扶持资金项

目的公示；建

设银行回执单

2021-01-08

2
2020 年规上企业

研发奖
339,000 收益

建设银行电子

回执单
2020-12-01

证券代码：600343              股票简称：航天动力                 编号：临 2021-003

 3

江苏航天动

力机电有限

公司

1

靖江市 2019 年度

知识产权专项资

金资助奖励

114,165 收益

靖江市 2019

年度知识产权

专项资金资助

奖励名单公

示；工商银行

回执单

2020-09-17

2

2020 年江苏省质

量强省奖补专项

资金

100,000 收益

2020 年江苏

省质量强省奖

补资金审核结

果公示；工商

银行电子回单

2020-12-25

江苏航天水

力设备有限

公司

1
2018 年高企市级

奖励
100,000 收益

工商银行电子

回单
2020-11-07

2

2019 年度高邮市

科技创新与成果

转化专项资金后

补助项目

174,820 收益

2019 年度高

邮市科技创新

与成果转化专

项资金后补助

项目表；工商

银行电子回单

2020-12-10

3

高邮市企业财务

管理科先进制造

业发展专项经费

100,000 收益
工商银行电子

回单
2020-12-23

4 以工代训 3 157,500 收益
工商银行电子

回单
2020-12-25

5

高邮市企业财务

管理科 2020 年安

全生产和应急管

理专项款

25,000 收益
工商银行电子

回单
2021-01-20

西安航天泵

业有限公司

1

2019 年知识产权

运营服务体系建

设推进项目

15,000 收益

2019 年西安

高新区知识产

权运营服务体

系建设推进项

目汇总表；建

设银行回执单

2020-09-17

2
支持企业加强防

疫措施专题资金
1,401 收益

建设银行回执

单
2020-12-30

合计 —— 8,232,326 —— —— ——

二、补助类型及对公司的影响

根据《企业会计准则》的有关规定，公司取得的上述各项政府补助合计

8,232,326 元，与收益相关，计入当期损益。本次公告的政府补助会对公司利润产

证券代码：600343              股票简称：航天动力                 编号：临 2021-003

 4

生一定影响, 以上数据未经审计，具体会计处理仍须以会计师年度审计确认后的

结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                               陕西航天动力高科技股份有限公司董事会

                                             2021年 1月 29日